
MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI JUNIOR ORSZÁGOS EGYÉNI BAJNOKSÁGA
Nyíregyháza, 2013. június 29-30.

100 m férfi junior döntő -2,5

1. Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV SE 11,13
A bajnok edzője: Ecseki Tibor

2. Jáger Roland 1994 ARAK 11,20
3. Aranyics Bence 1995 Zalaszám-ZAC 11,23
4. Cseresznyés Bálint 1994 Favorit AC Kaposvár 11,24
5. Szabó Róbert 1994 Budaörsi SC 11,34
6. Hegedűs Ádám 1994 ARAK 11,49
7. Kovács Kristóf 1995 BEAC 11,58
8. Bátki Péter 1995 Budaörsi SC 11,59

100 m férfi junior 1. ief. -0,4

1. Aranyics Bence 1995 Zalaszám-ZAC 11,16
2. Kovács Kristóf 1995 BEAC 11,54
3. Kiss Bence 1995 Budapesti Honvéd SE 11,60
4. Kila Márk 1994 Budapesti Honvéd SE 11,61
5. Bolla Ferenc 1995 Budapesti Honvéd SE 11,67
6. Ardai Áron 1995 Váci Reménység SE 12,22

100 m férfi junior 2. ief. 0,0

1. Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV SE 11,09
2. Szabó Róbert 1994 Budaörsi SC 11,27
3. Hegedűs Ádám 1994 ARAK 11,29
4. Bátki Péter 1995 Budaörsi SC 11,59
5. Osztrogonácz András 1994 Váci Reménység SE 11,68
6. Mamrus Balázs 1995 MVSI 11,82

100 m férfi junior 3. ief. -2,0

1. Cseresznyés Bálint 1994 Favorit AC Kaposvár 11,18
2. Jáger Roland 1994 ARAK 11,27
3. Papp Gábor 1994 Budaörsi SC 11,68
4. Nagy Gábor 1994 VEDAC 11,69
5. Galgóczi Bálint 1995 Váci Reménység SE 11,95
6. Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV SE 11,95
7. Szakál Ákos 1994 HÓDIÁK SE 12,56

200 m férfi junior döntő -2,2

1. Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 21,76
A bajnok edzői: Lengyák György és Kocsis Zsuzsanna

2. Bartha Dávid 1994 AC Bonyhád 22,30
3. Hegedűs Ádám 1994 ARAK 22,34
4. Kemény Dávid 1995 Vasas SC 22,84
5. Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV SE 22,94
6. Jáger Roland 1994 ARAK 23,00
7. Szabó Róbert 1994 Budaörsi SC 23,29
- Cseresznyés Bálint 1994 Favorit AC Kaposvár DNF
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200 m férfi junior 1. ief. -1,8

1. Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 22,15
2. Hegedűs Ádám 1994 ARAK 22,52
3. Cseresznyés Bálint 1994 Favorit AC Kaposvár 23,04
4. Kovács Kristóf 1995 BEAC 23,43
5. Papp Gábor 1994 Budaörsi SC 23,49
6. Kila Márk 1994 Budapesti Honvéd SE 23,79
7. Szakál Ákos 1994 HÓDIÁK SE 25,51

200 m férfi junior 2. ief. -0,7

1. Bartha Dávid 1994 AC Bonyhád 22,48
2. Pázmándi Zsolt 1995 Szolnoki MÁV SE 22,82
3. Erdélyi Zoltán 1995 Szekszárdi AK SE 23,24
4. Kiss Bence 1995 Budapesti Honvéd SE 23,28
5. Papp Attila 1995 SZVSE 23,29
6. Schneider Kristóf 1994 PSN Zrt. 23,35
7. Vörös Krisztián 1995 BEAC 23,87
8. Mamrus Balázs 1995 MVSI 24,00

200 m férfi junior 3. ief. -2,7

1. Kemény Dávid 1995 Vasas SC 22,65
2. Jáger Roland 1994 ARAK 22,98
3. Szabó Róbert 1994 Budaörsi SC 23,06
4. Kakucs Róbert 1994 KARC 23,24
5. Birk Marcell 1995 AC Bonyhád 24,02
6. Román Dávid 1994 Nyírsuli 24,19
- Batki Péter 1995 Budaörsi SC DNF

400 m férfi junior 2 if. alapján
1. Móricz Bálint 1995 Haladás VSE 47,52 f1

A bajnok edzői: Lengyák György és Kocsis Zsuzsanna
2. Bartha Dávid 1994 AC Bonyhád 48,26 f1

3. Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 49,11 f1

4. Tamási Ottó 1994 KARC 49,26 f1

5. Molnár Attila 1994 Dunakeszi VSE 49,28 f1

6. Farkas Attila 1995 Tiszaújvárosi SC 49,53 f1

7. Kemény Dávid 1995 Vasas SC 49,64 f1

8. Kranyik Csaba 1994 Nyírsuli 50,09 f2

9. Botos Zsolt 1994 Békési DAC 50,39 f2

10. Papp Attila 1995 SZVSE 50,48 f1

11. Kollarics Attila 1995 KARC 52,27 f2

12. Vörös Krisztián 1995 BEAC 52,50 f2

13. Birk Marcell 1995 AC Bonyhád 53,00 f2

14. Román Dávid 1994 Nyírsuli 53,47 f2

15. Budai Erik 1995 Tiszaújvárosi SC 53,84 f2
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800 m férfi 2 if. alapján
1. Ludvig Benjamin 1994 IKARUS BSE 1:51,04 f2

A bajnok edzője:Ifj. Tomhauser István
2. Kovács Benjamin 1995 Keszthelyi VDSE 1:53,46 f2

3. Tulok Mátyás 1994 VEDAC 1:54,64 f2

4. Kilián Dániel 1994 VEDAC 1:54,73 f2

5. Vindics Balázs 1994 UTE 1:55,84 f2

6. Cakó Bálint 1995 Lőrinc2000 SE 1:56,36 f2

7. Botos Zsolt 1994 Békési DAC 1:57,72 f2

8. Horvát Krisztián 1995 PSN Zrt. 1:58,99 f2

9. Kelemen Bence 1995 SZVSE 1:59,21 f2

10. Kovács Ferenc 1995 PVSK 1:59,64 f2

11. Kerényi Tamás 1994 Bercsényi DSE - Győr 2:02,45 f1

12. Hack József 1994 ARAK 2:03,23 f1

13. Kopányi Attila 1995 DSC-SI 2:03,39 f1

14. Nagy Dávid 1995 DSC-SI 2:03,92 f1

15. Nagy Márk 1995 DSC-SI 2:04,57 f1

16. Éles Olivér 1994 DSC-SI 2:10,96 f1

17. Winternitz Máté 1995 Váci Reménység SE 2:13,27 f1

1500 m férfi junior
1. Kovács Benjamin 1995 Keszthelyi VDSE 3:49,58

A bajnok edzője: Dr. Kardos József
2. Ludvig Benjamin 1994 IKARUS BSE 3:51,15
3. Tulok Mátyás 1994 VEDAC 3:54,20
4. Pápai Márton 1995 Gödöllői EAC 3:55,54
5. Kopányi Attila 1995 DSC-SI 4:14,83
6. Hack József 1994 ARAK 4:22,30
- Kilián Dániel 1994 VEDAC DNF

5000 m férfi junior
1. Szögi István 1995 VEDAC 14:48,00

A bajnok edzője:Tóthné Stupián Anikó
2. Tóth Áron 1994 VEDAC 14:54,10
3. Pápai Márton 1995 Gödöllői EAC 15:40,44
4. Nemes Gergő 1995 SzOESE 15:55,06
5. Kocsis Richárd 1995 ARAK 16:13,27
6. Pataki Dávid 1995 UTE 16:33,01
7. Cserven Tamás 1995 Hatvani SZSE 16:34,72
8. Sinka Domonkos 1994 IKARUS BSE 16:54,53

110 m gát (0,99) férfi junior +1,5

1. Szűcs Valdó 1995 Zalaszám-ZAC 14,09
A bajnok edzője: Kámán Ferenc

2. Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 14,65
3. Tamási Ottó 1994 KARC 14,91
4. Füredi Bence 1995 KARC 15,07
5. Molnár Attila 1994 Dunakeszi VSE 15,15
6. Galambos Zsolt 1994 KSI SE 15,68
7. Kakucs Róbert 1994 KARC 16,64
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110 m gát (0,99) férfi junior 2. futás -1,0

1. Szűcs Valdó 1995 Zalaszám-ZAC 14,38
2. Galambos Zsolt 1994 KSI SE 15,99
3. Kakucs Róbert 1994 KARC 17,56

400 m gát férfi junior
1. Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 53,16

A bajnok edzője: Maracskó Pál
2. Molnár Attila 1994 Dunakeszi VSE 54,07
3. Mohácsi Soma 1994 KARC 54,58
4. Szeles Tamás 1994 Buda-Cash Békéscsabai AC 54,60
5. Kozics Patrik 1994 ARAK 55,42
6. Fedor Lukács 1995 MVSI 1:03,07
7. Juhász Ádám 1995 MVSI 1:10,83
- Vörös Krisztián 1995 BEAC DNS

3000 m akadály férfi junior
1. Dobra Viktor 1995 Buda-Cash Béksécsabai AC 9:37,31

A bajnok edzője: Tóth Sándor
2. Kívés Bendegúz 1994 SzOESE 9:47,92
3. Juhász Ádám 1995 MVSI 11:28,35
4. Hajagos Gergő 1995 IKARUS BSE 11:43,00
5. Pásztor László 1994 Békési DAC 12:02,96

10 000 m gyaloglás férfi junior
1. Bagdány Tomasz 1995 TSC-Geotech 44:58,29

A bajnok edzője: Farkas Zoltán

Magasugrás férfi junior
1. Gerencsér Ádám 1994 TSC-Geotech 2,08

A bajnok edzője: Henesz László
2. Jankovics Dániel 1995 KSI SE 2,08
3. Fedor Lukács 1995 MVSI 1,95
4. Zelena Zalán 1995 MVSI 1,95
5. Gerencsér Martin 1994 TSC-Geotech 1,95
6. Pető Szilveszter 1995 Szolnoki MÁV SE 1,95
7. Erdélyi Zoltán 1995 Szekszárdi AK SE 1,95
8. Szenczy Áron 1994 ARAK 1,90
9. Losonczi Gábor 1995 HÓDIÁK SE 1,85

Nemes József 1994 MVSI 1,85
11. Kecskés Máté 1995 Szekszárdi AK SE 1,85
12. Kun József 1994 KSI SE 1,85
13. Mészáros Martin 1995 Szolnoki MÁV SE 1,80
14. Miler Patrik József 1995 UTE 1,80
15. Sántik Dávid 1994 VEDAC 1,75
- Szikszai Norbert 1994 Nyírsuli DNS
- Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád DNS
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Rúdugrás férfi junior
1. Fülöp Róbert 1994 KSI SE 4,60

A bajnok edzője: Gach Gergő
2. Kiss Levente 1994 FTC 4,40
3. Horváth Márton 1995 Budapesti Honvéd SE 4,30
4. Füredi Bence 1995 KARC 4,30
5. Galambos Zsolt 1994 KSI SE 4,20
6. Sztabiszevszky Áron 1994 Gödöllői EAC 4,10
7. Kiss Ádám 1995 REFA Debrecen 4,10
8. Lohn Adorján 1994 AC Bonyhád 4,10
9. Tamás Lóránd 1994 Budapesti Honvéd SE 4,00
10. Soós Norbert 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 3,90

Távolugrás férfi junior
1. Magyar Zoltán 1994 DSC-SI 7,18 +3,3

6,89 +1,8

A bajnok edzője: Szabó Róbert
2. Csermely Viktor 1994 KARC 7,05 +2,4

3. Losonczi Gábor 1995 HÓDIÁK SE 7,03 +1,8

4. Füredi Bence 1995 KARC 6,83 +2,0

6,63 +1,9

5. Nagy Bence 1995 Szolnoki MÁV SE 6,70 +3,4

6,66 +1,4

6. Oláh Dániel 1994 KSI SE 6,69 +2,0

7. Juhász Tamás 1995 DSC-SI 6,69 +3,0

8. Tamási Ottó 1994 KARC 6,57 +3,0

6,35 +1,8

9. Erdélyi Zoltán 1995 Szekszárdi AK SE 6,46 +2,8

10. Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád 6,33 +2,3

6,11 +1,8

11. Kakucs Róbert 1994 KARC 6,31 +2,8

12. Koleszár Soma 1994 Hatvani SZSE 6,18 +2,9

13. Mamrus Balázs 1995 MVSI 6,12 +2,4

14. Péter Zsolt 1994 Dunakeszi VSE 5,88 +1,5

15. Kecskés Máté 1995 Szekszárdi AK SE 5,26 +2,3

- Kun József 1994 KSI SE NM
- Kiss Máté 1994 Nyírsuli NM



MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI JUNIOR ORSZÁGOS EGYÉNI BAJNOKSÁGA
Nyíregyháza, 2013. június 29-30.

Hármasugrás férfi junior
1. Magyar Zoltán 1994 DSC-SI 14,82 +1,2

A bajnok edzője: Szabó Róbert
2. Juhász Tamás 1995 DSC-SI 14,67 +3,0

14,47 +1,7

3. Losonczi Gábor 1995 HÓDIÁK SE 14,63 +2,9

14,38 +1,2

4. Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 14,36 +1,1

5. Péter Zsolt 1994 Dunakeszi VSE 13,56 +0,6

6. Kovács László 1995 KARC 13,51 +1,5

7. Berg Szabolcs 1995 AC Bonyhád 13,33 +1,5

8. Szikszai Norbert 1994 Nyírsuli 13,00 +2,4

12,48 +0,6

9. Imecs Attila 1995 UTE 11,71 +1,2

- Miler Patrik József 1995 UTE NM
- Tasi Gergely 1994 TSC-Geotech NM
- Kun József 1994 KSI SE NM
- Csermely Viktor 1994 KARC DNS

Súlylökés (6 kg) férfi junior
1. Simon Péter 1994 Budapesti Honvéd SE 18,12

A bajnok edzője: Herczeg Ágnes és Saskőy Alfonz
2. Rakovszky Tibor 1994 KSI SE 17,95
3. Szikszai Róbert 1994 Nyírsuli 16,75
4. Detrik Balázs 1995 IKARUS BSE 16,19
5. Juhász Krisztián 1995 Budapesti Honvéd SE 15,91
6. Káplár János 1994 Nyírsuli 15,01
7. Galambos Zsolt 1994 KSI SE 14,67
8. Szabó Gyula 1995 Dobó SE 13,96
9. Kovács Dániel 1995 Dobó SE 13,71
10. Czéh Bence 1994 Dunakeszi VSE 13,14
11. Horváth Bálint 1995 Dobó SE 12,99
12. Bodri Zoltán 1994 Budapesti Honvéd SE 12,51
13. Németh Attila 1994 Békési DAC 11,09
14. Szöllősi István 1995 Váci Reménység SE 10,68
15. Kissimon Ádám 1995 Reménység Vác 9,64
- Nánási István 1995 Szolnoki MÁV SE DNS

Diszkoszvetés (1,75 kg) férfi junior
1. Szikszai Róbert 1994 Nyírsuli 60,62

A bajnok edzői: Kerekes László és Cserpák Róbert
2. Káplár János 1994 Nyírsuli 54,67
3. Szabó Gyula 1995 Dobó SE 49,85
4. Nánási István 1995 Szolnoki MÁV SE 49,09
5. Czéh Bence 1994 Dunakeszi VSE 46,82
6. Kovács Dániel 1995 Dobó SE 45,90
7. Simon Péter 1994 Budapesti Honvéd SE 45,74
8. Juhász Krisztián 1995 Budapesti Honvéd SE 41,34
9. Horváth Bálint 1995 Dobó SE 37,60
10. Simon Roland 1995 Nyírsuli 37,26
11. Bodri Zoltán 1994 Budapesti Honvéd SE 35,64
12. Gyürkés Martin 1995 IKARUS BSE 32,00
13. Pozsár József 1995 AC Bonyhád 31,14
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Kalapácsvetés (6 kg) férfi junior
1. Pásztor Bence 1995 VEDAC 74,95

A bajnok edzője: Zentai Tibor
2. Horváth Bálint 1995 Dobó SE 70,10
3. Mester László 1994 Haladás VSE 69,09
4. Kovács Dániel 1995 Dobó SE 66,91
5. Ikládi Patrik 1994 VEDAC 52,03
6. Czéh Bence 1994 Dunakeszi VSE 50,62
7. Szabó Gyula 1995 Dobó SE 47,15

Gerelyhajítás (800 g) férfi junior
1. Adame Máté 1994 Váci Reménység SE 60,06

A bajnok edzője: Magyari József
2. Kurdi Máté 1995 Váci Reménység SE 59,80
3. Gál Mihály 1994 Szolnoki MÁV SE 56,80
4. Szűcs Sándor 1994 Békési DAC 50,43
5. Gyetvan Balázs 1994 KARC 49,58
6. Pető Szilveszter 1995 Szolnoki MÁV SE 43,38
7. Koleszár Soma 1994 Hatvani SZSE 42,19

100 m női junior döntő -5,0

1. Guba Liliána 1995 Szolnoki MÁV SE 12,62
A bajnok edzője: Ecseki Tibor

2. Horváth Lotti 1995 Keszthelyi VDSE 12,72
3. Nádházy Evelin 1995 Postás SE 12,74
4. Pálinkás Dóra 1994 ARAK 12,94
5. Szolomájer Amanda 1994 KARC 13,03
6. Varga Tímea 1994 Szolnoki MÁV SE 13,07
7. Lesku Roberta 1994 DSC-SI 13,43
8. Darvasi Anett 1994 Békési DAC 13,68

100 m női junior 1. ief. -1,6

1. Guba Liliána 1995 Szolnoki MÁV SE 12,43
2. Szolomájer Amanda 1994 KARC 12,70
3. Darvasi Anett 1994 Békési DAC 13,16
4. Tóth Zsófia 1995 Szolnoki MÁV SE 13,27
5. Lőrinc Otília 1995 Nyírsuli 13,86
Mh. Rowan Suleiman Salelt Al-Hasmi 1995 Oman 14,19

100 m női junior 2. ief. -2,1

1. Nádházy Evelin 1995 Postás SE 12,72
2. Pálinkás Dóra 1994 ARAK 12,88
3. Tóth Bettina 1995 Haladás VSE 13,36
4. Pankotai Kinga 1995 Békési DAC 13,76
Mh. Masoon Khalfan 1995 Oman 13,66
Mh. Rasha Mohmmed Juma Al Lamki 1995 Oman 13,76
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100 m női junior 3. ief. -0,4

1. Horváth Lotti 1995 Keszthelyi VDSE 12,52
2. Varga Tímea 1994 Szolnoki MÁV SE 12,64
3. Lesku Roberta 1994 DSC-SI 12,78
4. Fejér Boglárka 1995 DSC-SI 13,20
5. Torma Evelin Abigél 1994 Csepeli DAC 13,39
6. Hajdú Ráfis Luca 1995 Budapesti Honvéd SE 14,05
Mh. Hiba Hamood Khalfan Al-Asme 1995 Oman 14,01

200 m női junior döntő -1,0

1. Guba Liliána 1995 Szolnoki MÁV SE 24,49
A bajnok edzője: Ecseki Tibor

2. Nádházy Evelin 1995 Postás SE 24,66
3. Kéri Bianka 1994 VEDAC 25,08
4. Horváth Lotti 1995 Keszthelyi VDSE 25,30
5. Pálinkás Dóra 1994 ARAK 25,74
6. Sárkány Fanni 1994 DSC-SI 26,03
7. Varga Tímea 1994 Szolnoki MÁV SE 26,08
8. Darvasi Anett 1994 Békési DAC 26,71

200 m női junior 1. ief. -1,9

1. Guba Liliána 1995 Szolnoki MÁV SE 25,14
2. Kéri Bianka 1994 VEDAC 25,80
3. Pálinkás Dóra 1994 ARAK 26,00
4. Varga Tímea 1994 Szolnoki MÁV SE 26,41
5. Szabó Beatrix 1995 Csepeli DAC 26,86
6. Tóth Zsófia 1995 Szolnoki MÁV SE 27,18
7. Fejér Boglárka 1995 DSC-SI 29,21
mh Masoon Khalfan 1995 Oman 27,98

200 m női junior 2. ief. -1,5

1. Nádházy Evelin 1995 Postás SE 25,15
2. Horváth Lotti 1995 Keszthelyi VDSE 25,62
3. Sárkány Fanni 1994 DSC-SI 26,21
4. Darvasi Anett 1994 Békési DAC 26,76
5. Torma Evelin Abigél 1994 Csepeli DAC 27,22
6. Tóth Bettina 1995 Haladás VSE 27,66
- Hajdú Ráfis Luca 1995 Budapesti Honvéd SE DNS
mh Rowan Suleiman Salelt Al-Hasmi 1995 Oman 30,40

400 m női junior 2 if. alapján
1. Kéri Bianka 1994 VEDAC 55,77 f1

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó
2. Sárkány Fanni 1994 DSC-SI 56,84 f1

3. Fábri Anna 1995 Nyírsuli 57,90 f1

4. Dániel Fanni 1994 KARC 58,82 f1

5. Fónagy Gabriella 1995 MVSI 59,98 f2

6. Darvasi Anett 1994 Békési DAC 1:00,19 f1

7. Szabó Beatrix 1995 Csepeli DAC 1:00,61 f1

8. Koléner Viktória 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 1:01,87 f2

9. Bartha Emese 1994 KSI SE 1:03,25 f2

10. Kun-Szabó Pálma 1995 AC Bonyhád 1:03,51 f2

Mh Masoon Khalfan 1995 Oman DNS f2
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800 m női junior
1. Váczi Lili 1994 Buda-Cash Békéscsabai AC 2:17,54

A bajnok edzője:Tóth Sándor
2. Beke Zsanett 1994 Dombóvári VASE 2:18,50
3. Koléner Viktória 1995 Buda-Cash Békéscsabai AC 2:21,22
4. Németh Fanni 1994 Nyírsuli 2:23,98
5. Bartha Emese 1994 KSI SE 2:28,96
6. Böhm Lilla 1994 MVSI 2:31,40

1500 m női junior
1. Kószás Kriszta 1994 Bercsényi DSE - Győr 4:33,85

A bajnok edzője: Farkas Roland
2. Váczi Lili 1994 Buda-Cash Békéscsabai AC 4:51,31
3. Kovács Dóra 1994 PVSK 4:56,34
4. Németh Fanni 1994 Nyírsuli 5:12,86
5. Böhm Lilla 1994 MVSI 5:23,78
6. Fucin Szilvia 1995 KARC 5:33,32

3000 m női junior
1. Kószás Kriszta 1994 Bercsényi DSE - Győr 9:59,78

A bajnok edzője: Farkas Roland
2. Kovács Dóra 1994 PVSK 11:01,04
3. Ferenc Kata 1994 BEAC 11:22,50
4. Fucin Szilvia 1995 KARC 11:32,21
5. Kiss Tünde 1995 Gödöllői EAC 12,43,84

100 m gát (0,84) női junior -1,8

1. Szarvas Dóra 1994 DSC-SI 14,74
A bajnok edzői: Suba László és ifj. Suba László; Nevelőedzője: Faragó Klára

2. Bábán Berta 1995 VEDAC 15,27
3. Nagy Noémi 1995 Csepeli DAC 15,55
4. Sier Zsófia 1995 Csepeli DAC 15,80
- Melkvi Liza 1995 IKARUS BSE DNF

400 m gát (0,76) női junior 2 if. alapján
1. Zajovics Nóra 1994 Bercsényi DSE - Győr 1:00,11 f1

A bajnok edzője:Farkas Roland
2. Szarvas Dóra 1994 DSC-SI 1:00,51 f1

3. Dániel Fanni 1994 KARC 1:02,61 f1

4. Bábán Berta 1995 VEDAC 1:03,83 f1

5. Sier Zsófia 1995 Csepeli DAC 1:05,29 f1

6. Nagy Noémi 1995 Csepeli DAC 1:07,07 f2

7. Kálmán Dóra 1995 KARC 1:07,08 f1

8. Fónagy Gabriella 1995 MVSI 1:09,26 f1

9. Zsíros Zsanett 1994 Gödöllői EAC 1:10,10 f2

10. Melkvi Lola 1994 IKARUS BSE 1:16,57 f2

11. Papp Enikő 1995 IKARUS BSE 1:17,45 f2

12. Horváth Kitti 1995 IKARUS BSE 1:18,32 f2

3000 m akadály női junior
1. Beke Zsanett 1994 Dombóvári VASE 11:49,78

A bajnok edzője: Fazekas Gáspár
2. Moldován-Horváth Katinka 1995 Gödöllői EAC 12:53,12
3. Kiss Tünde 1995 Gödöllői EAC 13:14,41
4. Zsíros Zsanett 1994 Gödöllői EAC 13:35,14
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10 000 m gyaloglás női junior
1. Lengyel Marianna 1994 Buda-Cash Békéscsabai AC 50:01,67

A bajnok edzője: Germán Tibor
2. Nagy Luca 1994 TSC-Geotech 1:01:00,20

Magasugrás női junior
1. Baglyos Vivien 1994 MVSI 1,74

A bajnok edzője: Tigyi József
2. Gergely Hajnalka 1995 Zalaszám-ZAC 1,65
3. Nyakó Rozália 1995 Szolnoki MÁV SE 1,60
4. Fodor Zsófia 1995 UTE 1,60
5. Kun-Szabó Pálma 1995 AC Bonyhád 1,60
6. Moldován Evelin 1995 Nyírsuli 1,45

Rúdugrás női junior
1. Siskó Zsófia 1994 Budapesti Honvéd SE 3,80

A bajnok edzője: Szabó Dezső
2. Bende Kata 1995 Budapesti Honvéd SE 2,80
2. Koós Blanka 1995 Gödöllői EAC 2,80
4. Juhász Kinga 1995 REFA Debrecen 2,60
5. Gellén Claudia 1995 REFA Debrecen 2,40
- Győrösi Nikolett 1995 REFA Debrecen NH

Távolugrás női junior
1. Baglyos Vivien 1994 MVSI 5,82 +2,6

5,78 +1,9

A bajnok edzője: Tigyi József
2. Fábri Anna 1995 Nyírsuli 5,77 +2,1

4,93 +1,2

3. Szabó Beatrix 1995 Csepeli DAC 5,65 +2,7

4. Lesku Roberta 1994 DSC-SI 5,40 +3,6

5,33 +1,8

5. Szolomájer Amanda 1994 KARC 5,27 +3,5

6. Markov Anita 1995 KSI SE 5,15 +2,5

7. Melkvi Liza 1995 IKARUS BSE 4,99 +3,1

8. Száva Orsolya 1995 Dunakeszi VSE 4,92 +2,5

9. Szikora Klaudia 1995 Nyírsuli 4,91 +2,5

4,80 +2,0

10. Benke Renáta 1995 Nyírsuli 4,69 +2,5

Hármasugrás női junior
1. Horváth Lotti 1995 Keszthelyi VDSE 11,98 +1,3

A bajnok edzője: Csikós József
2. Markov Anita 1995 KSI SE 11,24 +1,5

3. Benke Renáta 1995 Nyírsuli 11,07 +3,2

10,83 -1,1

4. Száva Orsolya 1995 Dunakeszi VSE 10,66 +1,1

5. Moldován Evelin 1995 Nyírsuli 9,80 -0,4

6. Bakos Aletta 1995 ARAK 9,63 -0,4

Koós Blanka 1995 Gödöllői EAC NM
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Súlylökés (4 kg) női junior
1. Gyenes Anna 1994 KARC 13,57

A bajnok edzője: Adamik Zoltán
2. Banga Beatrix 1995 Dobó SE 12,92
3. Kajibás Dalma 1995 Nyírsuli 12,41
4. Molnár Boglárka 1994 VEDAC 10,97
5. Havasi Renáta 1995 Váci Reménység SE 10,93
6. Albert Violetta 1994 Maximus KSE Szentes 10,47
7. Csordás Cintia 1995 Maximus KSE Szentes 9,98
8. Fodor Zsófia 1995 UTE 9,66
9. Bándli Zita 1995 Dobó SE 9,49
10. Pete Zsófia 1995 Dobó SE 9,32
11. Papp Anita 1995 Maximus KSE Szentes 9,02

Diszkoszvetés (1 kg) női junior
1. Kerekes Dóra 1994 Nyírsuli 45,32

A bajnok edzője: Kerekes László
2. Banga Beatrix 1995 Dobó SE 43,20
3. Papp Anita 1995 Maximus KSE Szentes 40,06
4. Bándli Zita 1995 Dobó SE 37,09
5. Molnár Boglárka 1994 VEDAC 32,52
6. Pete Zsófia 1995 Dobó SE 32,29
7. Csordás Cintia 1995 Maximus KSE Szentes 32,03
8. Kovács Leila 1995 HÓDIÁK SE 31,40
9. Kocsis Alexandra 1994 Maximus KSE Szentes 30,12

Kalapácsvetés (4 kg) női junior
1. Banga Beatrix 1995 Dobó SE 59,87

A bajnok edzője: Németh Zsolt és Németh László
2. Molnár Boglárka 1994 VEDAC 56,35
3. Bándli Zita 1995 Dobó SE 45,69
4. Kovács Adrienn 1994 Dobó SE 44,75
5. Pete Zsófia 1995 Dobó SE 42,62

Gerelyhajítás (600 g) női junior - Budavári Éva Emlékverseny
1. Balázs Edit 1995 Szolnoki MÁV SE 43,24

A bajnok edzője:Bagyinszki Géza
2. Makány Lili 1995 KARC 42,15
3. Balogh Eszter 1994 Nyírsuli 42,08
4. Besenyődi Fédra 1995 Csepeli DAC 40,45
5. Kovács Leila 1995 HÓDIÁK SE 39,33
6. Nánai Lilla 1994 Maximus KSE Szentes 35,87
7. Havasi Renáta 1995 Váci Reménység SE 34,92
8. Jákfalvi Blanka 1995 UTE 33,42
9. Nagy Noémi 1995 Csepeli DAC 31,50
mh Hiba Hamood Khalfan Al-Asme 1995 Oman 28,56


